T.C.SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
MUHENDISLIK FAKULTESI BILGISAYAR
MUHENDISLIGI BOLUMU YENI MEZUN
ANKETI FORMU

Degerli Mezunlarimiz;

Siileyman Demirel Universitesi Bilgisayar Miihendisligi Bélimiinde cagdas miihendislik egitiminin
verilebilmesi amaciyla, egitim programlarinda degisiklikler ve egitim altyapisinda iyilestirmeler
yapilmaktadir. Bu ¢abalarimizin amacina ulasabilmesi igin sizlerin diiglincelerinize,
degderlendirmelerinize ve 6nerilerinize ihityacimiz vardir. Mezun oldugunuz bélimimiiziin gelisimine
katkida bulunmak amaciyla asagidaki anket doldurmanizi rica eder, katkilariniz igin tesekkdir ederiz.

* Zorunlu soruyu belirtir

1. E-posta*

2.  Adi-Soyadi: *

3. Bolime Girig Yili: * @ Dropdown

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019



4. Mezuniyet Yili: * (> Dropdown

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

5. E-posta: *

6. Ogretim Tri: *
Yalnizca bir sikki isaretleyin.
Orgiin Ogretim

ikinci Ogretim



Mezuniyet Ortalamasi: * (> Dropdown

Yalnizca bir sikki isaretleyin.
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8. Sirekli Adres: *



9. 1AIdiginiz egitimin analitik disiinme, tasarim gelistirme ve arastirma faaliyetlerine olan ~ *
katkisi

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

Cok iyi

fyi

Orta

Zayif
Fikrim Yok

10.  2)Aldiginiz egitimin, meslegi basarili ve yetkin bigcimde yuritebilme kabiliyetine olan *
katkisi

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

Cok iyi

iyi

Orta

Zayif
Fikrim Yok

11. 3)Aldiginiz egitimin, Gretim, plan, proje ve Ar-Ge alanlarinda Bilgisayar Mihendisi olarak *
faaliyet gostermenizi saglayan mesleki beceri ve yeteneginize olan katkisi

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

Cok iyi

iyi

Orta

Zayif
Fikrim Yok

12.  4)SDU Bilgisayar Miihendisligi Bélimiinin sahip oldugu laboratuvar ve teknolojik *
altyapisinin Bilgisayar Mihendisligi egitimi icin yeterliligi

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

Cok iyi

iyi

Orta

Zayif
Fikrim Yok



13.  5)SDU Bilgisayar Miihendisligi Bélimiinde verilen egitim ve yapilan uygulamalarin proje *
olusturma, arastirma, planlama ve pratik uygulama konularinda mesleki kulttr ve beceri
kazandirmasi

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

Gok iyi

iyi

Orta

Zayif
Fikrim Yok

14. 6)SDU Bilgisayar Miihendisligi Bélimiinde gdérmiis oldugunuz derslerin, mesleki beceri  *
ve deneyime katkisi

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

Gok iyi

iyi

Orta

Zayif
Fikrim Yok

15.  7)Yapilan stajlarin mesleki deneyime katkisi *

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

Cok iyi

iyi

Orta

Zayif
Fikrim Yok

16.  8)Bilgisayar Miuhendisligi egitiminin, is ahlakina, topluma ve meslege saglamis oldugu  *
katki

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

Cok iyi

iyi

Orta

Zayif
Fikrim Yok



17.

18.

19.

20.

9)Bsliimdeki danigsmanlarinizin size SDU sonrasindaki kariyer planlarinizda yardimlari
(Ornegin is veya yiiksek lisans segimi gibi)

Yalnizca bir sikki isaretleyin.
() Gokiyi

C Dy

() Orta

D) Zayif
() Fikrim Yok

10)Aldiginiz egitimin paydas meslekler ile grup ¢alismasina olan katkisi *

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

() Gokiyi

C )y
(_)orta

@ Zayif
(:) Fikrim Yok

11)Bilgisayar olanaklari *

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

() Gokiyi

C )y

(_ )orta

D) Zayif
() Fikrim yok

12)Laboratuvar olanaklari *

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

() Gokiyi

C ) lyi

@ Orta

() zayf
() Fikrim yok

*



21.  13)Bolimin staj yeri bulmanizdaki destegi *

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

) Cok iyi
iyi
) Orta
) Zayif
) Fikrim yok

22. 14)Kitiphane olanaklari *

Yalnizca bir sikki isaretleyin.
) Gok iyi
T )lyi
__)Orta
) Zayif
) Fikrim yok

23. 15)Meslek alani ve is dinyasini tanimada verilen bilgilerin yeterliligi *

Yalnizca bir sikki isaretleyin.

") Cokiyi
lyi
) Orta
) Zayif

) Fikrim yok

Bu icerik Google tarafindan olusturulmamis veya onaylanmamistir.

Google Formlar






